07-302-222

Sove

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65
WWW.S0Ve.No

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-302-222

Del2 B for tunell
Ord. nr.

Dato.

Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00
www.sove.se

10.03.2022




Seve 07-302-222
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 m/tunell |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-302-222
Sperrerer 6-kant gulv 07-500-064K 4
+ Rett L=750 (se egen del-
} 2 hull montering)
' i Sort
Sperrerer 6-kant gulv 07-500-060K 2
T Bayd L=750 (se egen del-
§ 1 hull montering)
‘ 7 [Sort
Sperreror 07-500-075K 6
) Rett L=750 (se egen del-
} Uten hull montering)
’ " |Sort
Sperreror 07-500-059K 3
e Rett L=750 (se egen del-
b Uten hull montering)
T | Gronn
Sperrerer Tarn trapp 07-520-612K 4
: /4:4 Grenn (se egen del-
montering)
®
Rekkverk Térn 07-302-107K 1
Med hull til spiraltrapp (se egen del-
700x1960 montering)
Gronn




Save

07-302-222

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 m/tunell |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-302-222
Rekkverk Térn 07-302-108K 1
700x765 (se egen del-
Grenn montering)
- Rekkverk Térn tunell 07-302-150K 1
8%@9@ : Med38gr montert (se egen del-
VY 940x1220 montering)
2 e Y Gronn
b/
Rekkverk Térn 07-302-112K 2
- - o H 700x765 (se egen del-
} } Grenn montering)
Gulv 6-kant 07-301-128 1
3 , Stor m/hull og for tunell
EE " Gra
B
Gulv 6-kant Tarn 07-301-126 3
Gra
Sekskant skrue M8x50 04-008-050 10
e




Save

07-302-222

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 m/tunell |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-302-222
Rekkverk Térn 07-302-141K 1
700x1220 med 3 pa rad (se egen del-
Grenn montering)
Rekkverk Térn 07-302-143K 1
700x1220 med Maze/ (se egen del-
labyrint montering)
Gronn
b= Rekkverk Téarn 07-302-115K 3
(S 700x1220 med Dome (se egen del-
N Grenn montering)
I H H.H u 1
L Tetting gulv Thorium 07-302-153 1
7 ' venstre
\ 5
Tetting gulv Thorium 07-302-154 1
hoyre
Ao |Torx M8x35 04-000-035 2
\ ¥ |
\\ /
(
Niszas




Seve 07-302-222
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 m/tunell |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-302-222
Plast rorfeste 05-301-036 10
Plast rorfeste endelokk 05-301-036 10
O :
il TS Skive M8 stor 04-055-008 10
7 \
£ A Skive M8 04-050-008 2
7
T S Magbelknapp M8x11 04-030-011 10
1\ \ » , \\\
NS
\ )
/ - ~S /
( <
N
\\77
N\ Lasemutter M8 04-040-008 2
I\
), \
( \( ’ \\
\—_/ )
\,\\ - /
\
\ e
Gulv 3-kant 07-300-108K 1
2 Rett (se egen del-
CC880 montering)
Gra




Seve 07-302-222

Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer ‘

|

i
J ‘ /
) % %ﬁ%
Part Name Artlcle nr.

Rekkverk 700x765 for tarn komplett 07-302-112K 1




Seve

07-302-222

I P
Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer

| 1
I ‘
| ([ !
e 1
| 1
: |

|

)

Part Name

Article nr. Qty

Sperrerar rett L=750 uten hull | 07-500-059K | 1

A

S B3

| |
‘Ef\‘\

Al

?

)

l
|
1
| Sperrergr tarn trappe komplett | 07-520-612K | 2
l
|
I

Se se?arat delmohtering for detaljer
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer .

| Il

Part Name

Article nr.

Qty

Rekkverk 700x1960 for tarn komplett 07-302-107K

|

I




Save 07-302-222

FH . S E
Se separat delmontering for detaljer

See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer

[
|
|
|
|
|

| |
ic [

|

|

) |
i’ \4 |
| |
/1 |
|

|

|

|

|

|
1
|
|
|
|
| |
| i {
|
; ‘ Montert hos Sgve
w / Assembled at Sgve
: 1 | Monterad hos Sgve
! [

LT
C
————
—

F ° o (:!-‘-\; | 1 k
t e |N | el | | (i
. 0 | | | |
EL N n | | | | |
! ° | | | | |
™ Sl | | |
!\\ I i nll l [
o \'\\‘ | l i 1
! ,
(- | | |
! \ = ‘
~JU U8 S .-
i Part Name Article nr. Qty

=L I I
Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer

{ |
( |
| |
PUN l '
™ ® e ' l l
’ ® \«l 3 | |
o L n !
: n N 230 mm] ! t |
- w 1
|- | | ® ‘ t
) | | L '\ 1 '
y | e0¢ | | |
/1 I ﬁ ‘ ' , t
| 195 mm| | | ' \
: n | '
| ‘ 'l L\ % | :
| R =i |
\ | &S S| ‘
| == =—— |
— —_— S 7? x — '
v ° U e — :/{ |
- 7 = pav s 1 : | \ I ’
™ ® ) N E ' g ‘
@ - ' (
- ol 11 Sl TIMI | | :
Part Name Article nr. Qty |
* | Sperrergr tarn trappe komplett | 07-520-612K | 2 :
w | L. : l l
| ‘ kf_/ ! \ ! .
\ | \ ‘
| ' | | |




Seve

07-302-222

Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer

07-302-108K

25 mm

0/

-|07-302-1 1 2:‘

\

) I
| I
If |

Part Name Article nr.
Rekkverk 700x851 for tarn 07-302-108K | 1 i :
Rekkverk 700x765 for tarn lett | 07-302-112K | 1 .

|
|

Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer

]
«
07-500-060K /f

[07-500-064K]

‘ Montert hos Sgve
Assembled at Sgve

i1 Monterad hos Sgve

o1 |
{ [07-500-075K]

Part Name Article nr. ty
Sperrergr rett L=750 uten hull 07-500-075K
Sperrergr Bayd L=750 m hull gulv komplet | 07-500-060K
Sperrergr 6-kant gulv L=750 2 hull 07-500-064K

|

Q
6
2
4

T




07-302-222

Seve

2o
Ol |on|+
||
NN
=10
¢ R T |
Q= v—
LIAH|o|lo—
g|2|?(®
|| [
L|o|lo|o
=l
hl|
b2 ~
= S
| £ 5
ol | 757] M =——
ol S| c
(R RG  ] —
= cIX|x
(SR~
Nd66
2|2 —
IR ==
o= 0|0 —
N
2 olololo
Ol ||+
VIO |O|©
JOInIMm,m
=00 |0|O0
o el | Bl 20
00| |
LIvn|o|lo|lo
22|2(2(%
g w|w
<|o|lo|o|o
2o
olS
o|=|0
nlx|<
5|®| 8|8
—
eSM%%
E|X[EIE|E
MIPARIRSIRS)
Stt
el2lx| @@
Ol 0|l
olnno|o

10




Save 07-302-222

Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer

L4 =)

Part Narﬁe
Sperrergr rett L=750 uten hull | 07-500-059K | 2

T

el

)

— ‘ \

Se separat delmontering for detaljer \}\’ ! ‘ | | ‘
See separate assembly for details i { ‘
Se separata delmontering for detaljer .

Part Name Article . Qty [ %
Thorium tunell veggfeste | 07-302-150K | 1

{

1 | |

)

@

11



Save

07-302-222

\ Y

Se separat delmontering for detaljer M
See separate assembly for details &x“
Se separata delmontering for detaljer \

07-303-153

Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Torx M8x35 04-000-035 | 2 Skive M8 04-050-008 | 2
TettingGulvThorium venstre | 07-303-153 | 1 Lasemutter M8 04-040-008 | 2

Tetting gulv Thorium hoyre | 07-302-154 | 1 I \ ’ ! \ ‘ ‘
M ]

|

|

|

|

o -
_.___.—
-

12




Seve 07-302-222

Se separat delmontering for detaljer iy 07-302-115K
See separate assembly for details <F

Se separata delmontering for detaljer

Part Name | Article nr. Qty
Rekkverk 700x1220 for tarn med 3 pa rad | 07-302-141K | 1
Rekkverk 700x1220 for tarn komplett 07-302-143K | 1
Rekkverk 700x1220 for tarn komplett 07-302-115K | 3

\

el A0 N

13




Seve 07-302-222

14



Seve 07-302-222
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 m/tunell |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-302-222
Sperrerer 6-kant gulv 07-500-064K 4
+ Rett L=750 (se egen del-
} 2 hull montering)
' i Sort
Sperrerer 6-kant gulv 07-500-060K 2
T Bayd L=750 (se egen del-
§ 1 hull montering)
‘ 7 [Sort
Sperreror 07-500-075K 6
) Rett L=750 (se egen del-
} Uten hull montering)
’ " |Sort
Sperreror 07-500-059K 3
e Rett L=750 (se egen del-
b Uten hull montering)
T | Gronn
Sperrerer Tarn trapp 07-520-612K 4
: /4:4 Grenn (se egen del-
montering)
®
Rekkverk Térn 07-302-107K 1
Med hull til spiraltrapp (se egen del-
700x1960 montering)
Gronn

15



Save

07-302-222

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 m/tunell |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-302-222
Rekkverk Térn 07-302-108K 1
700x765 (se egen del-
Grenn montering)
- Rekkverk Térn tunell 07-302-150K 1
8%@9@ i 940x1220 (se egen del-
g Med 38 gr montert montering)
2 e Y Gronn
b/
Rekkverk Térn 07-302-112K 2
- - o H 700x765 (se egen del-
} } Grenn montering)
Gulv 6-kant 07-301-128 1
3 , Stor m/hull og for tunell
EE " Gra
)
Gulv 6-kant Tarn 07-301-126 3
Gra
Sekskant skrue M8x50 04-008-050 10
N

16



Save

07-302-222

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 m/tunell |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-302-222
Rekkverk Térn 07-302-141K 1
700x1220 med 3 pa rad (se egen del-
Grenn montering)
Rekkverk Térn 07-302-143K 1
700x1220 med Maze/ (se egen del-
labyrint montering)
Gronn
b= Rekkverk Téarn 07-302-115K 3
(S 700x1220 med Dome (se egen del-
N Grenn montering)
I H H.H u 1
L Tetting gulv Thorium 07-302-153 1
7 ' venstre
\ 5
Tetting gulv Thorium 07-302-154 1
hoyre
Ao |Torx M8x35 04-000-035 2
\ ¥ |
\\ /
(
Niszas

17



Seve 07-302-222
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 m/tunell |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-302-222
Plast rorfeste 05-301-036 10
Plast rorfeste endelokk 05-301-036 10
O :
il TS Skive M8 stor 04-055-008 10
7 \
£ A Skive M8 04-050-008 2
7
T S Magbelknapp M8x11 04-030-011 10
1\ \ » , \\\
NS
\ )
/ - ~S /
( <
N
\\77
N\ Lasemutter M8 04-040-008 2
I\
), \
( \( ’ \\
\—_/ )
\,\\ - /
\
\ e
Gulv 3-kant 07-300-108K 1
2 Rett (se egen del-
CC880 montering)
Gra

18




